Página 1 de 1.

E D I T A L  D E  R E S U L T A D O  P R O V A  P R Á T I C A

 C O N C U R S O  P Ú B L I C O  N º .  0 1 / 2 0 2 4

A PREFEITURA DE ANAURILÂNDIA, Estado de Mato Grosso do Sul, por meio do INSTITUTO OMNI, na
forma prevista no artigo 37, inciso II, da Constituição Federal, TORNA PÚBLICO RESULTADO da Prova Prática
do Edital nº. 01/2024 do CONCURSO PÚBLICO, conforme segue:

I- Constam no Anexo Único, o Resultado Prova Prática.

II-Aos candidatos que desejarem interpor recurso contra o Resultado Prova Prática fica fixado o prazo de 02
(dois) dias subsequentes à data de publicação, divulgação ou do fato que lhe deu origem, devendo, para tanto
acessar o endereço eletrônico www.omniinstituto.org.bre seguir as instruções contidas na “Área do candidato”, o
prazo para recurso inicia-se à zero hora do dia 27 de maio de 2024 e encerra-se às 23h59 do dia 28 de maio de
2024.

III- De acordo com o item 13 do Edital do Concurso Público nº 001/2024, somente serão apreciados os recursos
interpostos exclusivamente no site da organizadora, através da “Área do candidato”, dentro do prazo
estabelecido e que possuírem fundamentação e argumentação lógica e consistente que permita sua adequada
avaliação, noutros casos serão considerados manifestamente desertos e consequentemente desprovidos.

IV- Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Anaurilândia-MS, 24 de maio de 2024.

          Edson Stefano Takazono

              Prefeito do Município de Anaurilândia

https://jardinopolis.sc.gov.br/galeria/pagina-1382/
https://jardinopolis.sc.gov.br/galeria/pagina-1382/
http://www.omniinstituto.org.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA - MS
CONCURSO PÚBLICO - 001/2024
ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO OMNI

Anexo Único - Resultado Prova Prática

MOTORISTA - ASSENTAMENTOS - ESPERANÇA - ANAURILÂNDIA

INSCRIÇÃO NOME NASC. PORT MAT CG TIT PPR
NOTA
FINAL

POSIÇÃO
L. VAGA

RESULTADO MODALIDADE

0001150 DEVAIR ANTÔNIO GONÇALVES DOS SANTOS 21/09/1976 44,00 3,00 8,00 - 9,00 55,00 1º Classificado Ampla Concorrência

0001073 RICARDO SIQUEIRA ARVELINO 24/04/1974 36,00 21,00 4,00 - - 61,00 - Desclassificado Ampla Concorrência

0001511 SIRLENE PEREIRA MACEDO 03/11/1980 44,00 3,00 8,00 - - 55,00 - Desclassificado Ampla Concorrência

0000411 NELSON LOPES 06/08/1972 - - - - - - - Desclassificado Ampla Concorrência

Página 1 de 7

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA - MS
CONCURSO PÚBLICO - 001/2024
ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO OMNI

Anexo Único - Resultado Prova Prática

MOTORISTA - ASSENTAMENTOS - STA. IRENE - ANAURILÂNDIA

INSCRIÇÃO NOME NASC. PORT MAT CG TIT PPR
NOTA
FINAL

POSIÇÃO
L. VAGA

RESULTADO MODALIDADE

0000120 ARMANDO FERNANDES NASCIMENTO 04/12/1972 48,00 18,00 4,00 - - 70,00 - Desclassificado Ampla Concorrência

0001040 GILBERTO FERREIRA DE LIMA 09/06/1968 36,00 9,00 6,00 - 4,00 51,00 - Desclassificado Ampla Concorrência

Página 2 de 7

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA - MS
CONCURSO PÚBLICO - 001/2024
ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO OMNI

Anexo Único - Resultado Prova Prática

MOTORISTA - SEDE - ANAURILÂNDIA

INSCRIÇÃO NOME NASC. PORT MAT CG TIT PPR
NOTA
FINAL

POSIÇÃO
L. VAGA

RESULTADO MODALIDADE

0000159 ANDRÉ LUÍS VALÊNCIO 19/08/1986 48,00 18,00 8,00 - 9,00 74,00 1º Classificado Ampla Concorrência

0001735 JOAQUIM ROBERTO FELICISSIMO 10/12/1967 56,00 6,00 8,00 - 7,00 70,00 2º Classificado Ampla Concorrência

0001210 ADIR RODRIGUES DE ARAUJO 01/07/1985 52,00 12,00 6,00 - 10,00 70,00 3º Classificado Ampla Concorrência

0000559 LUIZ ALBERTO DOLDAN MARQUES 08/02/1965 52,00 9,00 6,00 - 10,00 67,00 4º Classificado Ampla Concorrência

0001583 ELIANDRO APARECIDO COLOMBO 27/08/1979 48,00 12,00 6,00 - 9,00 66,00 5º Classificado Ampla Concorrência

0000560 THIAGO DOS SANTOS FERREIRA 23/02/1990 48,00 12,00 4,00 - 10,00 64,00 6º Classificado Ampla Concorrência

0000633 AILTON PEREIRA DA SILVA 02/11/1971 40,00 18,00 6,00 - 7,50 64,00 7º Classificado Ampla Concorrência

0001320 ELIAS ACIOLI 21/12/1968 48,00 9,00 6,00 - 10,00 63,00 8º Classificado Ampla Concorrência

0001414 ISMAEL CORREIA DA SILVA 23/09/1998 44,00 6,00 8,00 5,00 9,50 63,00 9º Classificado Pretos ou Pardos

0000128 ANTONIO PEREIRA DA SILVA 18/03/1977 44,00 15,00 2,00 0,00 9,00 61,00 10º Classificado Ampla Concorrência

0000672 SÉRGIO SOUZA SANTOS 29/05/1975 36,00 15,00 6,00 - 10,00 57,00 11º Classificado Ampla Concorrência

0001640 ROBERTO ALVES DA SILVA 08/06/1977 36,00 12,00 6,00 - 8,50 54,00 12º Classificado Ampla Concorrência

0001828 EDSON ALVES MORAES 01/09/1970 36,00 9,00 8,00 - 10,00 53,00 13º Classificado Ampla Concorrência

0001310 VICTOR MIGUEL LUBAUSK NETO 12/12/1995 32,00 12,00 8,00 - 8,50 52,00 14º Classificado Ampla Concorrência

0001228 GEORGE GOMES DE SOUZA 22/03/1972 40,00 3,00 8,00 - 9,50 51,00 15º Classificado Ampla Concorrência

0001966 MATEUS DE SOUZA SANTOS 08/01/2002 36,00 15,00 4,00 - - 55,00 - Desclassificado Ampla Concorrência

0001674 ANTÔNIO GUIMARÃES SENA 11/07/1968 36,00 12,00 6,00 - - 54,00 - Desclassificado Ampla Concorrência

0001398 EDILSON PORTELA MARTINS 23/10/1983 40,00 9,00 4,00 - - 53,00 - Desclassificado Ampla Concorrência

0000651 ANDRESSA MARIA GOMES DA SILVA 08/10/1984 36,00 6,00 8,00 - 4,50 50,00 - Desclassificado Pretos ou Pardos

0000345 JOÃO PAULO ZOCANTE SALVATINO 26/01/1983 40,00 3,00 6,00 - - 49,00 - Desclassificado Ampla Concorrência

0000021 SIVALDO BENJAMIN LUBASK 27/03/1976 40,00 6,00 2,00 - - 48,00 - Desclassificado Ampla Concorrência

0000683 JAIRO FRANCISCO DOS SANTOS 11/05/1980 32,00 9,00 2,00 - - 43,00 - Desclassificado Ampla Concorrência

0000086 JOSÉ OSMAR PEREIRA 31/05/1973 36,00 0,00 6,00 - - 42,00 - Desclassificado Ampla Concorrência

0001257 ISRAEL DANTAS DE OLIVEIRA 12/03/1970 - - - - - - - Desclassificado Ampla Concorrência

0001677 ANDRE LUIZ KRUKI RAMOS 14/11/1983 - - - - - - - Desclassificado Pretos ou Pardos

Página 3 de 7

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA - MS
CONCURSO PÚBLICO - 001/2024
ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO OMNI

Anexo Único - Resultado Prova Prática

OPERADOR DE MÁQUINAS LEVES - SEDE - ANAURILÂNDIA

INSCRIÇÃO NOME NASC. PORT MAT CG TIT PPR
NOTA
FINAL

POSIÇÃO
L. VAGA

RESULTADO MODALIDADE

0001781 MAYCON DOUGLAS CAVALCANTE DA SILVA 01/06/1993 48,00 12,00 6,00 - 8,00 66,00 1º Classificado Pretos ou Pardos

0000039 JAMIL RODRIGUES DA SILVA 10/09/1964 40,00 9,00 8,00 - 8,00 57,00 2º Classificado Ampla Concorrência

0000719 LINDOMAR BATISTA DE HOLANDA 09/01/1992 40,00 3,00 4,00 - - 47,00 - Desclassificado Ampla Concorrência

Página 4 de 7

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA - MS
CONCURSO PÚBLICO - 001/2024
ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO OMNI

Anexo Único - Resultado Prova Prática

OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS - DISTRITO - ANAURILÂNDIA

INSCRIÇÃO NOME NASC. PORT MAT CG TIT PPR
NOTA
FINAL

POSIÇÃO
L. VAGA

RESULTADO MODALIDADE

0001504 JULIANO APARECIDO DE SIQUEIRA 09/10/1974 36,00 6,00 8,00 - 10,00 50,00 1º Classificado Ampla Concorrência

0001376 ADELICIO MANOEL DOS SANTOS 13/10/1972 44,00 21,00 8,00 - - 73,00 - Desclassificado Ampla Concorrência

0001224 PAULO CESAR SABO 23/02/1972 36,00 15,00 8,00 3,50 - 62,50 - Desclassificado Ampla Concorrência

0000329 EDMAR APARECIDO FERREIRA 21/12/1980 - - - - - - - Desclassificado Ampla Concorrência

Página 5 de 7

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA - MS
CONCURSO PÚBLICO - 001/2024
ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO OMNI

Anexo Único - Resultado Prova Prática

OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS - SEDE - ANAURILÂNDIA

INSCRIÇÃO NOME NASC. PORT MAT CG TIT PPR
NOTA
FINAL

POSIÇÃO
L. VAGA

RESULTADO MODALIDADE

0001128 EDILSON ANDRADE SILVA 15/10/1980 44,00 9,00 6,00 - 10,00 59,00 1º Classificado Ampla Concorrência

0001399 JOSE ROBERTO DA COSTA 09/09/1974 28,00 18,00 6,00 - 10,00 52,00 2º Classificado Ampla Concorrência

0000136 MATEUS DE ARAUJO SANTOS 06/01/2000 40,00 21,00 8,00 0,00 - 69,00 - Desclassificado Ampla Concorrência

0000494 EDIVALDO DA SILVA 27/03/1980 - - - - - - - Desclassificado Ampla Concorrência

0001353 VAGNER PAIVA LIMA 10/01/1983 - - - - - - - Desclassificado Ampla Concorrência

0001714 MÁRCIO MANOEL FRANCISCO PACHECO 05/05/1986 - - - - - - - Desclassificado Ampla Concorrência

0001477 RONAN DE SOUZA NANTES 21/08/1990 - - - - - - - Desclassificado Ampla Concorrência

Página 6 de 7

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA - MS
CONCURSO PÚBLICO - 001/2024
ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO OMNI

Anexo Único - Resultado Prova Prática

PROCURADOR - SEDE - ANAURILÂNDIA

INSCRIÇÃO NOME NASC. PORT MAT CE TIT PPR
NOTA
FINAL

POSIÇÃO
L. VAGA

RESULTADO MODALIDADE

0001401 GUSTAVO EIJI PINHEIRO MORIGUTI 18/11/1994 32,50 20,00 37,50 - 7,00 90,00 1º Classificado Ampla Concorrência

0001392 GUSTAVO TAMANINI VIEIRA 18/01/1990 22,50 12,50 35,00 2,00 7,00 72,00 2º Classificado Ampla Concorrência

0000845 VINÍCIUS LEÃO FERREIRA 11/12/1996 17,50 7,50 37,50 2,00 7,00 64,50 3º Classificado Ampla Concorrência

0001314 DOUGLAS DE SOUZA NASCIMENTO 16/06/1994 15,00 12,50 35,00 2,00 6,00 64,50 4º Classificado Pretos ou Pardos

0000823 WELLINGTON DE JESUS SILVA 29/09/1995 20,00 15,00 22,50 4,50 6,00 62,00 5º Classificado Pretos ou Pardos

0000452 DANIEL CÉLIO FERNANDES COSTA MATOS 01/09/1994 17,50 2,50 35,00 4,50 7,00 59,50 6º Classificado Ampla Concorrência

0000861 RAFAEL MARQUES DA SILVA 28/03/1997 22,50 2,50 30,00 1,50 6,00 56,50 7º Classificado Ampla Concorrência

0000024 DEILON RENATO SOUZA MUCHON 02/02/1991 20,00 10,00 25,00 - 7,00 55,00 8º Classificado Ampla Concorrência

0000568 ANA MARIA DA SILVA XAVIER 27/07/1992 12,50 15,00 22,50 - 7,00 50,00 9º Classificado Ampla Concorrência

0000468 LUIS GUSTAVO LEITE CAMARA FERREIRA 24/01/1998 20,00 17,50 30,00 4,00 - 71,50 - Desclassificado Ampla Concorrência

0001740
ALINE DA SILVA QUEIROZ DE OLIVEIRA
RODRIGUES

14/07/1996 22,50 10,00 35,00 - 3,00 67,50 - Desclassificado Ampla Concorrência

0001884 LUANA APARECIDA DE SOUZA PEREIRA 05/04/1994 17,50 15,00 35,00 - 3,00 67,50 - Desclassificado Pretos ou Pardos

0001818 LARISSA MARTINS PIVETTA 26/03/1987 30,00 5,00 25,00 - 3,00 60,00 - Desclassificado Ampla Concorrência

0000572 CARLOS ALBERTO GARCEZ COSTA 05/06/1992 17,50 7,50 30,00 4,00 3,00 59,00 - Desclassificado Ampla Concorrência

0001006 CARLOS CARDOSO DA SILVA JUNIOR 09/03/1984 15,00 12,50 27,50 4,00 3,00 59,00 - Desclassificado Ampla Concorrência

0001924
JULIANA APARECIDA VILAS BOAS DA SILVA
PEREIRA

08/05/1992 17,50 7,50 32,50 - 3,00 57,50 - Desclassificado Pretos ou Pardos

0001857 LUCAS GABRIEL DE OLIVEIRA MARQUES 15/11/1997 20,00 5,00 27,50 2,00 - 54,50 - Desclassificado Ampla Concorrência

0001972 MAYRA DA SIVA COSTA 30/01/1998 20,00 5,00 27,50 - - 52,50 - Desclassificado Ampla Concorrência

0000198 MAICON RICHER FERREIRA AGOSTINHO 26/02/1988 12,50 10,00 17,50 - - 40,00 - Desclassificado Ampla Concorrência

0001826 LUIZ FRANCISCO DOS SANTOS 10/09/1971 - - - - - - - Desclassificado Ampla Concorrência

0000503 GLAUCE ELEIA ROSA DA SILVA 24/02/1982 - - - - - - - Desclassificado Ampla Concorrência

0000524 DAIANE SOUZA MOREIRA BARDELLI 04/07/1989 - - - - - - - Desclassificado Pretos ou Pardos

0000790 THAINÁ PRISCILA DOS SANTOS ZANZI 29/04/1992 - - - - - - - Desclassificado Ampla Concorrência

0000501 ARTHUR BERSI ISHIKAWA 18/09/1993 - - - - - - - Desclassificado Ampla Concorrência

0000397 CAIQUE MININI LIMA 25/10/1993 - - - - - - - Desclassificado Ampla Concorrência

0001722 ROBERTO NASCIMENTO JUNIOR 08/05/1994 - - - - - - - Desclassificado Pretos ou Pardos

0000211 AMANDA APARECIDA DA COSTA MARCELINO 25/08/1994 - - - - - - - Desclassificado Ampla Concorrência

0001403 KELVEN DE SOUZA AGUIAR 15/11/1994 - - - - - - - Desclassificado Ampla Concorrência

0000502 AMANDA TRAD PERON 10/06/1995 - - - - - - - Desclassificado Ampla Concorrência

0001447 CAROLINA AIRES MARANGONI 02/05/1999 - - - - - - - Desclassificado Ampla Concorrência

0000866 JHONATAN NERES DOS SANTOS DA SILVA 26/10/2000 - - - - - - - Desclassificado Ampla Concorrência

Página 7 de 7